浙江大学信息与电子工程学系文件
信电系发[2009]18 号

信息与电子工程学系

关于公布首批本科教学改革立项项目的通知

各所、实验中心、系机关：

为进一步深化本科教学改革，促进基础课程的改革，学系启动了

首批本科教学改革项目的立项工作，设立若干教学改革的研究项目，

经教师申请、学系教学委员会审核，学系同意将“信息与电子工程学

系基础课程改革”等 4 项课程改革类项目列入首批本科教学改革立项

项目。现将学系首批本科教学改革立项项目公布如下：

项目编号 项 目 名 称
项目

负责人

经费

（万元）

ISEE0901 信息与电子工程学系基础课程改革 于慧敏 1.5

ISEE0902 电子电路基础课程改革 王柏祥 3.0

ISEE0903 数字系统设计课程改革 沈继忠 3.0

ISEE0904 射频通信电路课程改革 于慧敏 2.5

请各项目负责人及有关人员认真做好项目的实施工作，按时、保

质保量地完成项目任务，并通过这些项目的实施，形成有特色的教学

成果，进一步促进学系教育教学改革。

信息与电子工程学系

二 O O九年四月三十日

主题词：教学 改革 立项 通知

信电系综合办公室                    2009 年 5 月 7 日印发